Hroroselii nmporoxon Ne 2 or 28. 09. 2023 r. WMWKOJBHOIO 3TANa BCEPOCCHIICKOI
OJIMMIUAAABI LIKOJIbHUKOB 10 reorpagun B MOY Boabmeceasckoii COLL

JKropu mkoJIbHOTO 3Tarna BCEPOCCUNUCKON OJIMMIUA/IBI IIIKOJIbHUKOB B CIEAYIOIIEM COCTaBE:
[[IBaukoJIrogmunaAnekcanapoBHa
__ BnagumupoBallpunaEBrenreBHa

OCYIIIECTBHIIO MIPOBEPKY

OJIMMITHATHBIX PadoT.

Pemenue xropu: pe3ylbTaTsl OJTUMINAIALI YTBEPAUTE: «3a» 2
HET rOJIOCOB.

TOJIOCOB, «KIIPOTHUB»

[loGenuTeneM M mpuU3epoM TNpPU3HATH YYAaCTHUKOB, HaOpaBmux He MeHee 33 % ot
MaKCMMaJIbHO BO3MOYKHOTO KOJIMYeCTBa OaUIOB 10 HWTOraM OLIEHWBAaHUS BBIIIOJHEHHBIX
OJIMMIIA/IHBIX 3aJJaHUM.

Ha myHununanapHbIN 3Tann HanpaBUTh yYaCTHUKOB, HaOpaBmux He MeHee 30 % 0T MakcuManbHO
BO3MO)KHOTO KOJIMYECTBA OAJUIOB 110 UTOTaM OLCHUBAHUS BBIIIOJTHEHHBIX OJIMMIIHATHBIX 3a/IaHHUH.

HNr1oroBass BeaoMocTh (PEMTHHIOBBII CHHMCOK) O0OYyYAKOIUMXCH, NPUHABIIKUX Yy4YacTHe B

IIKOJbHOM JTane OJIMMIIHAABI 110 _Teorpadumu__

No |®UO Knacc |Makcum |Komuuect |IIpoment | Craryc VYuurens,
oOyyJaromierocst aJbHBIA | BO BBHITIONTHEHH | (TTOOEIUTENb/ | Ieaaror-
Oayut 3a | OayoB, |5 pabOTBI | TpH3ep/ydacT |HACTaBHUK
3a/laHus | HAOpaHHO |OT HUK)
e MaKCHUMaJb
YYaCTHHKO | HOTO
M KOJIM4eCcTBa
0aioB
1 |’Kuneros T«b» 14() 23 57,5 % INobenutens |IlIBauko JI.A.
Spocnas
AHJIpeeBUY
2. | Komapos Kupumn 22 55 % IpU3Ep
CepreeBuu
3 |OnHoOKONIOBA 7 «A» 19 47,5 % pu3ép
AHacracust
AnekceeBHa
4 |OxyneBa Mapust |7 «b» 16 40 % pu3ép
AnekceeBHa
5 |Mopo3zosa 7 «A» 12 30 % Y4aCTHHUK
Mapuna
AHJpeeBHa pu3Ep




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

bepesuna Yibsina
AJnekceeBHa

Komnrenosa

Hapuna
CepreeBHa

Komaposa
Haranps
AHppeeBHa

IBauxko Huxkura
AJleKCaHIpOBUY

BopxkoBa
Exarepuna
CepreeBHa

EmenbpsgHoBa
Ilonuna
AHzpeeBHa

HBanosa
Amnacracus
AJleKkcaHIpOBHA

HBanosa Banepus
AnekcaHJIpoBHA

Kypakuna Anéna
AHzpeeBHa

MaxkapoB Makcum
AnexceeBud

CaBunoB Hukura
JAmutpreBuy

CmupHOB
Spocnas
KoncrantunoBuu

CepreeB Hukura
EBrenbeBuu

YuctsakoB ApTém
CepreeBuu

AnbaxoBa SlcMuHa
MarometoBHa

8 «A»

8 «A»

8 «A»

8 «A»

9 «b»

9 «A»

9 «A»

9 «A»

9 «b»

9 «b»

9 «A»

9 «A»

9 «b»

9 «A»

10

100

100

54

37

30

32

43

23,5

26,5

12

38,5

45

47

43,5

36

32,5

53

33

37 %

30 %

32 %

43 %

23,5%

26,5 %

12 %

38,5 %

45 %

47 %

43,5 %

36 %

32,5%

53 %

33 %

Y4aCTHHK

Y4aCTHHK

[ToOenurens

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHHK

Y4aCTHHK

npu3ep

pu3Ep

npu3ep

pu3Ep

npu3ep

Y4aCTHHK

[ToGenurens

npu3ep




21

22

23

24

25

BypoB Imurpuii
EBrenbeBuu

bonsmakosa
EnuzaBeta
AHppeeBHa

Cumaxoa Onbra
AHzipeeBHa

Cepreena
Kpuctuna
CepreeBHa

Yepnbix AHHA
IOpbeBHa

14

17,5

38,5

41

22

26 %

32 %

71 %

75,9 %

41 %

Y4aCTHHK

YYaCTHUK

pu3Ep

[ToOenurens

npu3ep




UYiteHsb! XKOpH: [IIBauko JI.A.
Brnagumuposa U.E



AHAJIATHYCCKHH OTYET

O pe3yibTarax BBIMOJHEHHUS OJNMMITMAIHBIX 33aJaHUW  IIKOJHHOTO/MYHHIIMIIAJIBHOTO 3Tara
BCEPOCCHICKON onMMITHabl KOIBHUKOB 2020 /2021  yuebHOrO TOMa

[Ipenmer 3anaHus (TpynHOCTH B| Kpurepuu oneHuBanus
WCITOJIb30BAHUU :0IIMOKH, | (TPYZHOCTH B
HEJI0YeThl U JIp.) UCTIOJIb30BaHUU :0IINOKHY,

HEJO0YETHl U Ap.)

reorpadus Haubonee TpygHbiMH  ObLIH
3aganust B 9 kimacce - 3
3amanne, B 10 kmacce — 2
3a/1aHueE.

UsieHBI KIOPH MIKOIHHOTO/MYHHITHITATEHOTO

3Tara BCEPOCCUUCKON OMUMITHA/IbI IIKOJIbHUKOB: IIBauxo JI.A.
Brnagumuposa U.E.
(moamuck, pacungpoBKa)




