Итоговый протокол № 2 от 28. 09. 2023 г. школьного этапа всероссийской олимпидады школьников по географии в МОУ Большесельской СОШ

Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьни	ков в следу	ющем сост	аве:
ШвачкоЛюдмилаАлександровна			
ВладимироваИринаЕвгеньевна			
			_
	осущ	ествило	проверку
олимпиадных работ.	-		
Решение жюри: результаты олимпиады утвердить: «за»	2	голосс	в, «против»
нет голосов.			,p 0 1 11 2 //

Победителем и призером признать участников, набравших не менее 33 % от максимально возможного количества баллов по итогам оценивания выполненных олимпиадных заданий.

На муниципальный этап направить участников, набравших не менее 30 % от максимально возможного количества баллов по итогам оценивания выполненных олимпиадных заданий.

Итоговая ведомость (рейтинговый список) обучающихся, принявших участие в школьном этапе олимпиады по _географии__

Nº	ФИО обучающегося	Класс	Максим альный балл за задания	Количест во баллов, набранно е участнико м	Процент выполнени я работы от максималь ного количества баллов	Статус (победитель/ призер/участ ник)	Учитель, педагог- наставник
1	Жилетов Ярослав Андреевич	7 «Б»	40	23	57,5 %	Победитель	Швачко Л.А.
2.	Комаров Кирилл Сергеевич			22	55 %	призёр	
3	Одноколова Анастасия Алексеевна	7 «A»		19	47,5 %	призёр	
4	Окунева Мария Алексеевна	7 «Б»		16	40 %	призёр	
5	Морозова Марина Андреевна	7 «A»		12	30 %	участник призёр	

6.	Березина Ульяна Алексеевна	8 «A»	100	37	37 %	участник
7.	Коптелова Дарина Сергеевна	8 «A»		30	30 %	участник
8	Комарова Наталья Андреевна	8 «A»		32	32 %	Победитель
9	Швачко Никита Александрович	8 «A»		43	43 %	участник
10	Боркова Екатерина Сергеевна	9 «Б»	100	23,5	23,5 %	участник
11	Емельянова Полина Андреевна	9 «A»		26,5	26,5 %	участник
12	Иванова Анастасия Александровна	9 «A»		12	12 %	участник
13	Иванова Валерия Александровна	9 «A»		38,5	38,5 %	призёр
14	Куракина Алёна Андреевна	9 «Б»		45	45 %	призёр
15	Макаров Максим Алексеевич	9 «Б»		47	47 %	призёр
16	Савинов Никита Дмитриевич	9 «A»		43,5	43,5 %	призёр
17	Смирнов Ярослав Константинович	9 «A»		36	36 %	призёр
18	Сергеев Никита Евгеньевич	9 «Б»		32, 5	32,5 %	участник
19	Чистяков Артём Сергеевич	9 «A»		53	53 %	Побелитель
20	Албакова Ясмина Магометовна	10	54	33	33 %	призёр

21	Буров Дмитрий Евгеньевич		14	26 %	участник	
22	Большакова Елизавета Андреевна		17,5	32 %	участник	
23	Симакова Ольга Андреевна		38,5	71 %	призёр	
24	Сергеева Кристина Сергеевна		41	75, 9 %	Победитель	
25	Черных Анна Юрьевна		22	41 %	призёр	

T.		T		

Члены жюри: Швачко Л.А.

Владимирова И.Е

Аналитический отчет

о результатах выполнения олимпиадных заданий школьного/муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020_/2021_ учебного года

Предмет	\ 13	Критерии оценивания (трудности в использовании :ошибки, недочеты и др.)
география	Наиболее трудными были задания в 9 классе - 3 задание, в 10 классе — 2 задание.	

Члены жюри школьного/муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

Швачко Л.А. Владимирова И.Е. (подпись, расшифровка)